

CP EJENDOMSSELSKAB ApS
Sandøvej 9 C
8700 Horsens

CVR-nr. 33 03 39 07

Årsrapport for 2018/19

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den *14/3-20*



Claus Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	12
Balance pr. 30. september 2019	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	CP EJENDOMSSELSKAB ApS Sandøvej 9 C 8700 Horsens
	Telefon: 25662040
	E-mail: cp@danskgasteknik.dk
	CVR-nr.: 33 03 39 07
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
	Stiftet: 15. juni 2010
	Hjemsted: Horsens
Direktion	Claus Petersen, direktør
Revision	Leif Mikkelsen & Partnere A/S Godkendte revisorer Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1.th. 8700 Horsens
Pengeinstitut	Jyske Bank Vestergade 1 7361 Ejstrupholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt ejendomsinvestering.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018/19 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 145.119, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 394.240.

Selskabets resultat og økonomiske stilling anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		316.861	262.308
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-35.190</u>	<u>-27.900</u>
Resultat før finansielle poster		281.671	234.408
Finansielle omkostninger	1	<u>-95.616</u>	<u>-104.804</u>
Resultat før skat		186.055	129.604
Skat af årets resultat		<u>-40.936</u>	<u>-28.502</u>
Årets resultat		<u>145.119</u>	<u>101.102</u>
Overført resultat		<u>145.119</u>	<u>101.102</u>
		<u>145.119</u>	<u>101.102</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.779.479	2.920.630
Forudbetaling for materielle anlægsaktiver		0	395.891
Materielle anlægsaktiver	2	<u>3.779.479</u>	<u>3.316.521</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.779.479</u>	<u>3.316.521</u>
Andre tilgodehavender		10.000	0
Periodeafgrænsningsposter		2.758	0
Tilgodehavender		<u>12.758</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>63.019</u>	<u>103.133</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>75.777</u>	<u>103.133</u>
Aktiver i alt		<u>3.855.256</u>	<u>3.419.654</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		314.240	169.121
Egenkapital		394.240	249.121
Hensættelse til udskudt skat		79.740	55.810
Hensatte forpligtelser i alt		79.740	55.810
Gæld til realkreditinstitutter		2.254.774	2.181.790
Langfristede gældsforpligtelser	3	2.254.774	2.181.790
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	125.437	111.535
Leverandører af varer og tjenesteydelser		207.562	23.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		569.995	602.142
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.369	10.167
Selskabsskat		26.268	18.788
Anden gæld		19.471	16.551
Deposita		167.400	150.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.126.502	932.933
Gældsforpligtelser i alt		3.381.276	3.114.723
Passiver i alt		3.855.256	3.419.654
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	80.000	169.121	249.121
Årets resultat	0	145.119	145.119
Egenkapital 30. september 2019	80.000	314.240	394.240

Noter

	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	11.727	15.665
Andre finansielle omkostninger	<u>83.889</u>	<u>89.139</u>
	<u>95.616</u>	<u>104.804</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg- ninger</u>
Kostpris 1. oktober 2018	3.428.121
Tilgang i årets løb	<u>498.148</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>3.926.269</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	111.600
Årets afskrivninger	<u>35.190</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>146.790</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>3.779.479</u>

Offentlig ejendomsvurdering udgør pr. 30. september 2019 kr. 5.150.000.

3 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. oktober 2018</u>	<u>Gæld 30. september 2019</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.293.325</u>	<u>2.380.211</u>	<u>125.437</u>	<u>1.722.731</u>
	<u>2.293.325</u>	<u>2.380.211</u>	<u>125.437</u>	<u>1.722.731</u>

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CP Holding 2006 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 2.380.211, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/9 2019 udgør kr. 3.368.048.

Selskabet har udstedt pantebreve kr. 25.000 til sikkerhed for gæld til Ejerforeningen Sandøvej samt ejerpantebrev i behold kr. 2.000.000, begge med pant i grund og bygning. Bogført værdi udgør kr. 2.892.730.